[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка

28.12.2023г.                                                                                                                           № 2500-па

Об утверждении муниципального задания
муниципальному бюджетному учреждению
дополнительного образования «Детская
школа искусств Хасанского муниципального
округа» на 2024 год (и  на  плановый  период
2025  и  2026 годов)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь постановлением администрации Хасанского муниципального округа  от 4 апреля  2023 года  № 419-па «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений  и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», администрация Хасанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Детская школа искусств  Хасанского муниципального округа» на 2024 год (и на плановый  период  2025 и 2026 годов), согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Признать утратившим силу постановление администрации Хасанского муниципального  района  от  26 декабря  2023 года  № 1063-па «Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Детская школа искусств» п. Славянка на 2023 год (и на плановый период 2024 и 2025 годов)».
3.  Контроль за выполнением муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Детская школа искусств  Хасанского муниципального округа» на  2024 год (и на плановый период 2025 и 2026 годов) в натуральных показателях возложить на управление культуры, спорта,  молодежной и социальной политики администрации Хасанского муниципального округа  (Горникова М.П.).
4.  Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных правовых актов Хасанского муниципального округа и разместить на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января  2024 года.
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  администрации  Хасанского  муниципального  округа  И.В.Старцеву.

Глава Хасанского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа		                                                                                И.В.Степанов
image1.jpeg